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ROZVAHA 

                           obdob² 01.01.2015  aģ 31.12.2015  

                                               strana:        1 

firma:  ĻeskĨ svaz  juda                           
ƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄ 

Đļet     N§zev                                       Poļ§t. stav         M§ d§ti            Dal    KoneļnĨ stav  

ƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄ 

                                                                                                              

         AKTIVA                                                                                               

                                                                                                              

022002    Samostat.mov.vŊci-pŚ²stroje nad  40 tis        131.881,00                                    131.881,00  

022006    Samostat.mov.vŊci- investice  nad  40 tis      1.602.863,10                                  1.602.863,10  

022007    Samostat.mov.vŊci-dopravn² prostŚedky 40     950.000,00                                    950.000,00  

022     *  Samostatn® movit® vŊci a soub.movit.vŊc²   2.684.744,10                                  2.684.744,10  

028001    DrobnĨ dlouhodobĨ hmotnĨ majetek              420.364,20                     133.556,20      286.808,00  

028     *  DrobnĨ dlouhodobĨ hmotnĨ majetek              420.364,20                     133.556,20      286.808,00  

029       Ostatn² dlouhodobĨ hmotnĨ majetek             940.685,36      189.032,15       73.536,89    1.056.180,62  

061       Pod²lov® CP a pod²ly v  p.s  rozhod.vlivem      120.000,00                                    120.000,00  

211001    Pokladna  Kļ                                   17.145,43    2.685.848,88    2.565.973,20      137.021,11  

211002    Pokladna  Euro                                 100.310,30    6.946.884,93    6.986.019,58       61.175,65  

211003    Pokladna  USD                                 104.018,06      300.884,71      401.004,16        3.898,61  

211004    Pokladna  GBP                                   3.343,47        1.783,88                       5.127,35  

211006    pokladna  W                                         0,61                           0,61                 

211007    pokladna  CZK ĻOV                                             30.000,00       29.500,00          500,00  

211     *  Pokladna                                      224.817,87    9.965.402,40    9.982.497,55      207.722,72  

221001    Bankovn² ¼ļty-Kļ RB                        1.059.959,98    2.202.037,22    3.187.865,52       74.131,68  

221002    Bankovn² ¼ļty- EURO RB                        329.126,03    1.668.147,21    1.378.466,37      618.806,87  

221003    Bankovn² ¼ļty- USD RB                          28.000,87      218.237,80      229.911,09       16.327,58  

221007    Bankovn² ¼ļet KĻ GE ĻOV                    2.396.069,35    4.645.460,32    1.402.900,00    5.638.629,67  

221008    Bankovn² ¼ļty-Kļ GE                        7.177.692,74   28.042.867,08   24.201.567,94   11.018.991,88  

221009    Bankovn² ¼ļty- Eura  GE                      2.821.803,41   11.711.362,86   11.316.901,97    3.216.264,30  

221010    Bankovn² ¼ļet-Kļ GE RDD                                     231.038,51      187.409,06       43.629,45  

221011    Bankovn² ¼ļet-Kļ GE RDJ                                     301 .007,11      176.963,35      124.043,76  

221012    Bankovn² ¼ļet-Kļ GE RD                                    1.756.012,51    1.581.896,61      174.115,90  

221013    Bankovn² ¼ļet-Kļ GE provozn²                                351.025,01      317.053,04       33.971,9 7 

221     *  Bankovn² ¼ļty                             13.812.652,38   51.127.195,63   43.980.934,95   20.958.913,06  

261       Pen²ze na cestŊ                                          16.860.304,41   16.860.304,41                 

311       OdbŊratel®                                   105.671,00   20.266.251,44   20.264.242,44      107.680,00  

314001    Poskytnut® provozn² z§lohy                                  410.095,00      410.095,00                 

314002    Poskytnut® provozn² z§lohy Euro                               35.100,00       35.100,00                 

314     *  Poskytnut® provozn² z§lohy                                  445.195,00      445.195,00                 

336001    zdravotn² pojiġtŊn²                                          54.081,00       54.081,00                 

336002    soci§ln² pojiġtŊn²                                          114.183,00      114.183,00                 

336     *  Z¼ļtov§n² s  instit.soci§l.zabezp.a zdr.p                     168.264,00      168.264,00                 

342001    z§loha danŊ z  pŚ²jmu ZĻ                           90,00       26.532,00       26.622,00                 

342002    sr§ģkov§ daŔ ze  z§v.ļinn.                                   274.470,00      274.470,00                 

342003    dŢchodov® spoŚen²                                            20.034,00       20.034,00                 

342     *  Ostatn² pŚ²m® danŊ                                90,00      321.036,00      321.126,00                 

381001    N§klady pŚ²ġt²ch obdob²                      116.324,00      197.914,00      116.324,00      197.9 14,00  

381     *  N§klady pŚ²ġt²ch obdob²                      116.324,00      197.914,00      116.324,00      197.914,00  

395       VnitŚn² z¼ļtov§n²                                           112.399,44      112.399,44                 

ƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄ 

Celkem    AKTIVA                                    18.425.348,91   99.652.994,47   92.458.380,88   25.619.962,50  

ƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄ 

                                                                                                              

         PASIVA                                                                                               

                                                                                                              

082002    Opr§vky k  pŚ²strojŢm                         131.881,00                                    131.881,00  

082006    Opr§vky k  samost.mo v.vŊcem-investic²m        884.953,00                     207.903,00    1.092.856,00  

082007    Opr§vky k  dopravn²m prostŚedkŢm              950.000,00                                    950.000,00  

082     *  Opr§vky k  samos.movitĨm vŊcem a souborŢm   1.966.834,00                     207.903,00    2.174.737,00  

088       Opr§vky k  drobn®mu dl.hmotn®mu majetku        420.364,20      133.556,20                     286.808,00  

089       Opr§vky k  ostatn²mu dl.  hmotn®mu majetku      940.685,36       73.536,89      189.032,15    1.0 56.180,62  



ROZVAHA 

                           obdob² 01.01.2015  aģ 31.12.2015  

                                               strana:        2 

firma:  ĻeskĨ svaz  juda                             
ƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄ 

Đļet     N§zev                                       Poļ§t. stav         M§ d§ti            Dal    KoneļnĨ stav  

ƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄ 

321       Dodavatel®                                    90.345,71   24.575.854,71   24.573.779,44       88.270,44  

325002    KSJu Praha                                                   231.600,00      231.600,00                 

325003    KSJu StŚedoļeskĨ                                            259.500,00      259.500,00                 

325004    KSJu Zl²nskĨ                                                 68.000,00       68.000,00                 

325005    KSJu Vysoļina                                                84.300,00       84.300,00                 

325006    KSJu Kr§lov®hradeckĨ                                        128.300,00      128.300,00                 

325007    Z§kon.pojiġ.Kooperativa                         - 560,00        1.683,00        2.243,00                 

325008    KSJu PlzeŔ                                                   97.600,00       97.600,00                 

325009    KSJu JihoļeskĨ                                              116.300,00      116.300,00                 

325010    KSJu KarlovarskĨ                                             42.000,00       42.000,00                 

325011    KSJu ĐsteckĨ                                                193 .800,00      193.800,00                 

325012    KSJu LibereckĨ                                              114.300,00      114.300,00                 

325013    KSJu PardubickĨ                                              63.500,00       63.500,00                 

325014    KSJu JihomoravskĨ                                           187.100,00      187.100,00                 

325015    KSJu OlomouckĨ                                              100.700,00      100.700,00                 

325016    KSJu MoravskoslezskĨ                                        207.400,00      207.400,00                 

325018    dotace  ¼drģba BC Mar.L§znŊ                                   60.000,00       60.000,00                 

325019    SCM LitomŊŚice                                              190.000,00      190.000,00                 

325020    SCM PlzeŔ                                                   170.000,00      170.000,00                 

325021    SCM Brno                                                     180.000,00      180.000,00                 

325022    SCM Ostrava                                                   50.000,00       50.000,00                 

325024    SCM Liberec                                                  230.000,00      230.000,00                 

325026    dotace  MĠMT provoz                                         8.899.200,00    8.899.200,00                 

325027    OH Stipendium  Krp§lek                                        28.592,00       28.592,00                 

325028    dotace  na ml§deģ                                          4.894.800,00    4.894.800,00                 

325029    dotace  repre                                               1.846.300,00    1.846.300,00                 

325031    SCM Olomouc                                                  147.500,00      147.500,00                 

325032    dotace  loterie  2015                                        3.363.000,00    3.363.000,00                 

325033    dotace  EO Praha                                              300.000,00      300.000,00                 

325034    dotace  ģ§ci SJ LitomŊŚice                                    70.000,00       70.000,00                 

325035    dotace  ģ§ci SKKP Brno                                         70.000,00       70.000,00                 

325036    dotace  ģ§ci JC PlzeŔ                                         70.000,00       70.000,00                 

325037    dotace  ģ§ci JC Liberec                                        70.000,00       70.000,00                 

325038    dotace  ģ§ci JK Olomouc                                        70.000,00       70.000,00                 

325039    dotace  ģ§ci USK Praha                                         70.000,00       70.000,00                 

325     *  Ostatn² z§vazky                                 - 560,00   22.675.475,00   22.676.035,00                 

331       ZamŊstnanci                                               2.230.396,00    2.230.396,00                 

341       DaŔ z  pŚ²jmŢ                                 - 73.200,00       89.000,00      638.970,00      476.770,00  

384001    VĨnosy pŚ²ġt²ch obdob²- licence  100                                           26.600,00       26.600,00  

384002    VĨnosy pŚ²ġt²ch obdob²- licence  300                                           83.100,00       83.100,00  

384     *  VĨnosy pŚ²ġt²ch obdob²- licence                                              109.700,00      109.700,00  

901002    Bez¼platnŊ pŚevzatĨ majetek                 1.568.789,50       69.636,00                   1.499.153,50  

901003    Vlastn² jmŊn²                              6.256.529,90                                  6.256.529,90  

901     *  Vlastn² jmŊn²                              7.825.319,40       69.636,00                   7.755.683,40  

931       Hospod§ŚskĨ vĨsledek ve  schval.  Ś²zen²     2.960.328,95    2.960.328,95                                

932       Nerozd.  zisk,  neuhraz.  ztr§ta min.  let      4.295.231, 29                  2.960.328,95    7.255.560,24  

ƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄ 

Celkem    PASIVA                                    18.425.348,91   52.807.783,75   53.586.144,54   19.203.709,70  

ƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄ 

                                                                                                              

Celkem    AKTIVA                                    18.425.348,91   99.652.994,47   92.458.380,88   25.619.962,50  

         PASIVA                                    18.425.348,91   52.807.783,75   53.586.144,54   19.203.709,70  

         rozd²l                                                   46.845.210,72   38.872.236,34    6.416.252,80  

ƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄ 
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VħSLEDOVKA 

                           obdob² 01.01.2015  aģ 31.12.2015  

                                                         strana:        1 

firma:  ĻeskĨ svaz  juda                                    dne:  02.11.2016  

ƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄ 

Đļet     N§zev                                          V obdob²                

ƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄ 

                                                                               

         NĆKLADY                                                               

                                                                               

501001    SpotŚeba materi§lu pro  sport  a tŊlov.ļin      18.183,71                  

501002    SpotŚeba materi§lu- medaile  diplomy  plake      198.083,60                  

501004    SpotŚeba materi§lu-sport.obleļen²            248.020,50                  

501005    SpotŚeba materi§lu- rege neraļ.a vĨģiv.pro     131.287,16                  

501006    SpotŚeba materi§lu-propagaļn² mater.              380,00                  

501007    SpotŚeba materi§lu-drobnĨ DHM do 3 tis.        54.704,00                  

501008    SpotŚeba materi§lu- PHM                       217.146,79                  

501009    SpotŚeba materi§lu- mater.oprava  ¼drģba        53.068,76                  

501010    SpotŚeba materi§lu-hospod.spr§vn² ļinnos      25.157,00                  

501013    SpotŚeba materi§lu- ID  karty,back  numbers      213. 878,97                  

501015    SpotŚeba materi§lu- pomoc.mat.pro  MT v ĻR     105.075,49                  

501099    SpotŚeba materi§lu-ostatn²                    12.000,00                  

501     *  SpotŚeba materi§lu                         1.276.985,98                  *  

511001    Opravy  a udrģov§n² doprav.prostŚedkŢ          54.244,98                  

511     *  Opravy  a udrģov§n²                            54.244,98                  *  

512002    Cestovn® stravn® nocleģn® VT v zahr.          488.347,19                  

512003    Cestovn® stravn® nocleģn® MT zahr.            695.242,80                  

512004    Cestovn® stravn® nocl.ME,MEJ,MS,OH            236.733,50                  

512005    Cestovn® stravn® nocleģn® mistr.soutŊģe          805,00                  

512007    Cestovn® stravn® nocleģn® VT v ĻR             86.564,00                  

512008    Cestovn® stravn® nocleģn® MT v ĻR             91.057,00                  

512009    Cestovn® stravn® nocleģn® semin§Śe           113.857,80                  

512010    Cestovn® stravn® ļlenŢ org§nŢ svazu           268.660,46                  

512     *  Cestovn®                                   1.981.267,75                  *  

513001    N§klady na pohoġtŊn²                          58.445,64                  

513002    N§klady souvis.s  jubilei  a umrt²m ļlenŢ        3.400,00                  

513003    N§klady na reprezentaci  kvŊtiny dary              930,60                  

513     *  N§klady na reprezentaci                        62.776,24                  *  

518001    N§jemn® pro  sport  a tŊlovĨch.ļinnost          99.508,00                  

518002    N§jemn® pŚi VT,MT                            101.660,00                  

518003    N§jemn® pŚi mistrovskĨch soutŊģ²ch            10.244,00                  

518004    N§jemn® pŚi metodickĨch a ġkol.akc²ch         16.60 0,00                  

518005    N§jemn® nebytovĨch prostor,skladŢ              5.812,92                  

518006    N§jemn® kancel§Ś²                            162.437,43                  

518007    N§jemn® pro  schŢze a jedn§n² org.svazu         85.450,00                  

518008    Sluģby MT v zahraniļ²                      1.704.365,67                  

518009    Sluģby VT v zahraniļ²                      1.599.308,24                  

518010    Sluģby mistrovsk® soutŊģe                     63.182,72                  

51801 2   Sluģby VT v ĻR                             5.205.694,00                  

518013    Sluģby MT v ĻR                             3.488.686,51                  

518014    Sluģby ME, MS                                770.739,64                  

518015    Telefon,i nternet                               82.264,38                  

518016    Poġtovn®                                      17.484,50                  

518017    Ġkolen² semin§Śe schŢze                      273.404,35                  

518018    Tren®rsk§ a lektorsk§ ļinnost              2.963.090,00                  

518020    Ļinnost lektorŢ pŚi ġkol²c²ch akc²ch           8.940,00                  

518021    TŊlovĨchovn® sluģby                            2.000,00                  

518022    Mas®rsk® a regeneraļn² sl.,zdr,zabezpeļ.     273.916,72                  

518023    Dopingov® odbŊry -  analĨzy                    80.132,64                  

518024    Technick® zabezpe ļen²                        171.914,35                  

518025    Sluģby admin.  a pr§vn²                        48.502,00                  

518026    Kop²rov§n²                                     1.920,00                  

518027    Reklamn² a propagaļn² sluģby                 143.517,60                  
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ƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄ 
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ƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄ 

5180 28   Đprava odŊvŢ, n§ġivky                          7.535,00                  

518029    PŢjļovn® (auta,  spor.vybav)                   304.423,61                  

518031    PŚepravn®                                  2.997.382,87                  

518032    Ostatn² sluģby -  rozhodļ²                    209.584,00                  

518033    Sluģby sekretari§tu                        1.615.996,00                  

518035    ostatn² sluģby-¼prava software                126.963,56                  

518036    sluģby MT ostatn²                            172.060,00                  

518037    ostatn² sluģby STK                            44.000,00                  

518038    sluģby MT OV                                 146.000,00                  

518039    parkovn®                                       9.367,01                  

518     *  Ostatn² sluģby                            23.014.087,72                  *  

521001    Mzdy                                       2.230.396,00                  

521     *  Mzdov® n§klady                             2. 230.396,00                  *  

524001    Z§konn® zdravotn² pojiġtŊn²                   36.054,00                  

524002    Z§konn® soci§ln² pojiġtŊn²                   100.158,00                  

524     *  Z§konn® soci§ln² pojiġtŊn²                   136.212,00                  *  

527       Z§konn® soci§ln² n§klady                       2.243,00                  

541       Smluvn² pokuty  a ¼roky z prodlen²              1.381,50                  

542       Ostatn² pokuty  a pen§le                        5.151,00                  

544       Đroky                                          3.656,00                  

545       Kursov® ztr§ty                               101.452,35                  

548001    manka a ġkody                                  1.559,50                  

548002    inventurn² rozd²ly                                90,00                  

548     *  Manka a ġkody                                  1.650,50                  *  

549001    Bankovn² poplatky                              94.761,61                  

549003    Pojistn® vozidel                               20.616,00                  

549005    Pojistn® zahraniļn²ch cest                    145.604,50                  

549006    Poplatky  d§lnice                              27.178,83                  

549007    VĨhry a odmŊny za  um²stŊn²-sport.akc²ch      412.500,00                  

549009    Poplatek                                      254.872,00                  

549010    poplatky  v²za                                 49.330,88                  

549030    Ostatn² n§klady                                4.904,01                  

549     *  Jin® ostatn² n§klady                       1.009.767,83                  *  

551002    Odpisy  DHM                                   138.267,00                  

551003    Odpisy  DrHM                                  189.032,15                  

551     *  Odpisy  dl.  nehmotn®ho a hmotn®ho majetku      327.299,15                  *  

581001    Poskyt.  pŚ²spŊvky ¼zemn²m sport.celkŢm     1.894.400,00                  

581002    PŚ²spŊvek na ¼drģbu a prov oz  TV zaŚ²zen²      30.000,00                  

581003    Poskytnut® pŚ²spŊvky ĻP, MĻR                 202.982,00                  

581008    PŚ²spŊvek na SCM                             930.000,00                  

581009    Ostatn² pŚ²spŊvky                              9.516,00                  

581010    pŚ²spŊvek loterijn² dotace                    486.130,00                  

581011    OH stipendium                                  19.076,00                  

581     *  Poskytnut® pŚ²sp. z¼ļt. mezi  org.  sloģ.    3.572.104 ,00                  *  

582001    Ļlensk® zaplacen® pŚ²spŊvky (ĻOV, EJU)         81.000,00                  

582002    Poplatek  EJU                                 579.960,00                  

582     *  Poskytnut® pŚ²spŊvky                         660.960,00                  *  

591001    daŔ z pŚ²jmŢ                                 638.970,00                  

591     *  DaŔ z pŚ²jmu                                 638.970,00                  *  

ƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄ 

Celkem    NĆKLADY                                   35.080.606,00                 **  

ƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄ 

                                                                               

         VħNOSY                                                                

                                                                               

601001    prodej  metodickĨch materi§lŢ                  45.497,66                  
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ƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄ 

601002    prodej  judistickĨch prŢkazŢ                   35.120,00                  

601003    prodej  judistickĨch propag.mat. - diplomy         7.200,00                  

601004    prodej  back  numbers                            37.661,00                  

601     *  Trģby za  vlastn² vĨrobky                     125.478,66                  *  

602001    PŚ²jmy za  uspoŚ.ġkolen² a semin§ŚŢ           147.540,00                  

602002    PŚ²jmy za  udŊlen² danŢ                        57.860,00                  

602003    PŚ²jmy ze  soustŚedŊn²                         33.820,00                  

602005    Popl .za  EXL,  1.ligu  a DL                      39.600,00                  

602006    Popl.za  start  v zahr.a  zahr.reprez.v  ĻR       61.980,00                  

602009    PŚ²jmy z VT v ĻR                              57.800,00                  

602012    PŚ²jmy z mezin§rodn²ch akc² v ĻR          14.576.591,00                  

602013    PŚ²jmy z mezin§rodn²ch akc² v zahraniļ²    1.905.163,91                  

602017    Reklama  S group                               209.000,00                  

602099    PŚ²jmy z ostatn²ch sluģeb                    150.887,00                  

602     *  Trģby z prodeje  sluģeb                    17.240.241,91                  *  

644001    Đroky  z bŊģn®ho ¼ļtu                         125.104,75                  

644002    Đroky z deviz.¼ļtu                               363,96                  

644     *  Đroky                                        125.468,71                  *  

645001    Kurzov® zisky                                  10.265,29                  

645     *  Kurzov® zisky                                  10.265,29                  *  

649002    Pojistn® plnŊn²                                4.178,00                  

649     *  Jin® ostatn² vĨnosy                            4.178,00                  *  

681001    Dotace  Loterie                              4.645.000,00                  

681002    PŚ²spŊvky z ĻOV na z§kladŊ rozvoj.prog.       825.450,49                  

681     *  PŚijat® pŚ²sp. zļt. mezi  org.sloģkami       5.470.450,49                  *  

684001    pŚijat® pŚ²spŊvky- licence  100, -Kļ            536.900,00                  

684002    pŚijat® pŚ²spŊvky- licence  300, -Kļ          1.349.600,00                  

684003    doplatek  pŚ²spŊvky na 300                      12.379,00                  

684     *  PŚijat® ļlensk® pŚ²spŊvky                  1.898.879,00                  *  

691001    Dotace  na ¼drģbu a provoz                      30.000,00                  

691003    Dotace  na reprezentaci                      1.873.308,00                  

691004    Dotace  na reprezentaci  od ĻOV                200.000,00                  

691005    Tren®r ml§deģe                               150.000,00                  

691007    Dotace  na talentovanou  ml§deģ              4.894.800,00                  

691008    Dotace  na mezin§rodn² akce                    300.000,00                  

691009    Provozn² dotace                             8.899.200,00                  

691010    Dotace  od ĻOV -  stipendium                    171.557,22                  

691011    Dotace  od ĻOV olymp.nadŊje                    80.076,59                  

691015    Dotace  kempy                                  22.954,93                  

691     *  Provozn² dotace                            16.621.896,74                  *  

ƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄ 

Celkem    VħNOSY                                    41.496.858,80                 **  

ƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄ 

                                                                               

Celkem    ZISK  ( -  ztr§ta)                            6.416.252,80                 ***  

         RENTABILITA  (  zisk/n§klady )  %                       18                

ƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄ 
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         AKTIVA                                                                                               

                                                                                                              

022002    Samostat.mov.vŊci-pŚ²stroje nad  40 tis        131.881,00                                    131.881,0 0 

022006    Samostat.mov.vŊci- investice  nad  40 tis      1.602.863,10                                  1.602.863,10  

022007    Samostat.mov.vŊci-dopravn² prostŚedky 40     950.000,00                                    950.000,00  

022     *  Samostatn® movit® vŊci a soub.movit.vŊc²   2.684.744,10                                  2.684.744,10  

028001    DrobnĨ dlouhodobĨ hmotnĨ majetek              286.808,00        4.109,00                     290.917,00  

028     *  DrobnĨ dlouhodobĨ hmotnĨ majetek              286.808,00        4.109,00                     290.917,00  

029       Ostatn² dlouhodobĨ hmotnĨ majetek           1.056.180,62      377.117,10                   1.433.297,72  

061       Pod²lov® CP a pod²ly v  p.s  rozhod.vlivem      120.000,00                                    120.000 ,00  

211001    Pokladna  Kļ                                  137.021,11    2.266.551,32    2.674.539,87     - 270.967,44  

211002    Pokladna  Euro                                  61.175,65    7.634.852,52    6.652.196,01    1.043.832,16  

211003    Pokladna  USD                                   3.898,61      120.890,00      118.169,68        6.618,93  

211004    Pokladna  GBP                                   5.127,35                                      5.127,35  

211005    pokladna  JPY                                                                 1.039,60       - 1.039,60  

211007    pokladna  CZK ĻOV                                 500,00                                        500,00  

211     *  Pokladna                                      207.722,72   10.022.293,84    9.445.945,16      784.0 71,40  

221001    Bankovn² ¼ļty-Kļ RB                           74.131,68    2.547.027,19    2.495.005,43      126.153,44  

221002    Bankovn² ¼ļty- EURO RB                        618.806,87      675.015,12      378.322,65      915.499,34  

221003    Bankovn² ¼ļty- USD RB                          16.327,58                      12.620,25        3.707,33  

221007    Bankovn² ¼ļet KĻ GE ĻOV                    5.638.629,67    5.319.718,18    3.482.598,00    7.475.749,85  

221008    Bankovn² ¼ļty-Kļ GE                       11.018.991,88   23.354.953,38   27.197.692,41    7.176.252,85  

221009    Bankovn² ¼ļty- Eura  GE                      3.216.264,30   13.138.926,03   12.215.115,87    4.140.074,46  

221010    Bankovn² ¼ļet-Kļ GE RDD                       43.629,45      597.264,64      494.049,22      146 .844,87  

221011    Bankovn² ¼ļet-Kļ GE RDJ                      124.043,76      805.183,06      774.538,10      154.688,72  

221012    Bankovn² ¼ļet-Kļ GE RD                       174.115,90    1.464.087,58    1.461.812,07      176.391,41  

221013    Bankovn² ¼ļet-Kļ GE provozn²                  33.971,97      551.937,31      463.019,89      122.889,39  

221     *  Bankovn² ¼ļty                             20.958.913,06   48.454.112,49   48.974.773,89   20.438.251,66  

261       Pen²ze na cestŊ                                          15.487.039,84   15.583.635,84      - 96.596,00  

311       OdbŊratel®                                   107.680,00   21.534 .321,67   21.428.537,67      213.464,00  

314001    Poskytnut® provozn² z§lohy                                  133.809,00      113.809,00       20.000,00  

314     *  Poskytnut® provozn² z§lohy                                  133.809,00      113.809,00       20.000,0 0 

336001    zdravotn² pojiġtŊn²                                          54.000,00       54.000,00                 

336002    soci§ln² pojiġtŊn²                                          126.012,00      126.012,00                 

336     *  Z¼ļtov§n² s  instit.soci§l.zabezp.a  zdr.p                     180.012,00      180.012,00                 

341       DaŔ z  pŚ²jmŢ                                - 476.770,00    1.160.840,00                     684.070,00  

342001    z§loha danŊ z  pŚ²jmu ZĻ                                     340.112,00       25.612,00      314.500,00  

342     *  Ostatn² pŚ²m® danŊ                                          491.207,00      491.107,00          100,00  

381001    N§klady pŚ²ġt²ch obdob²                      197.914,00      379.239,00      197.914,00      379.239 ,00  

381     *  N§klady pŚ²ġt²ch obdob²                      197.914,00      379.239,00      197.914,00      379.239,00  

385001    pŚ²jmy pŚ²ġt²ch obdob² LZ a 100                               26.600,00                      26.600,00  

385002    pŚ²jmy pŚ²ġt²ch obdob² LZ a 300                               83.100,00                      83.100,00  

385     *  PŚ²jmy pŚ²ġt²ch obdob²                                      109.700,00                     109.700,00  

395       VnitŚn² z¼ļtov§n²                                           113.586,00      113.586,00                 

ƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄ 

Celkem    AKTIVA                                    25.143.192,50   98.447.386,94   96.529.320,56   27.061.2 58,88  

ƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄ 

                                                                                                              

         PASIVA                                                                                               

                                                                                                              

082002    Opr§vky k  pŚ²strojŢm                         131.881,00                                    131.881,00  

082006    Opr§vky k  samost.mov.vŊcem-investic²m      1.092.856,00                                  1.092.856,00  

082007    Opr§vky k  dopravn²m prostŚedkŢm              950.000,00                                    950 .000,00  

082     *  Opr§vky k  samos.movitĨm vŊcem a souborŢm   2.174.737,00                                  2.174.737,00  

088       Opr§vky k  drobn®mu dl.hmotn®mu majetku        286.808,00                                    286.808,00  



ROZVAHA 

obdob² 01.01.2016  aģ 31.12.2016  

strana:        2 

firma:  ĻeskĨ svaz  juda                           
ƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄ 

Đļet     N§zev                                       Poļ§t. stav         M§ d§ti            Dal    KoneļnĨ stav  

ƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄ 

089       Opr§vky k  ostatn²mu dl.  hmotn®mu majetku    1.056.180,62                                  1.056.18 0,62  

321       Dodavatel®                                    88.270,44   28.635.794,07   28.929.961,61      382.437,98  

325002    KSJu Praha                                                   446.300,00                    - 446.300,00  

325003    KSJu StŚedoļeskĨ                                            386.400,00                    - 386.400,00  

325004    KSJu Zl²nskĨ                                                109.700,00                    - 109.700,00  

325005    KSJu Vysoļina                                               138.500,00                    - 138.500,00  

325006    KSJu Kr§lov®hradeckĨ                                        196.000,00                    - 196.000,00  

325007    Z§kon.pojiġ.Kooperativa                                       2.240,00        2.240,00                 

325008    KSJu PlzeŔ                                                  156.500,00                    - 156.500,00  

325009    KSJu JihoļeskĨ                                              184.500,00                    - 184.500,00  

325010    KSJu KarlovarskĨ                                             69.700,00                     - 69.700,00  

325011    KSJu ĐsteckĨ                                                252.900,00                    - 252.900,00  

325012    KSJu LibereckĨ                                              198.000,00                    - 198.000,00  

325013    KSJu PardubickĨ                                              93.300,00                     - 93.300,00  

325014    KSJu JihomoravskĨ                                           344.100,00                    - 344.100,00  

325015    KSJu OlomouckĨ                                              161.900,00                    - 161.900,00  

325016    KSJu MoravskoslezskĨ                                        284 .100,00                    - 284.100,00  

325017    pŢjļka do pokladny                                                           50.000,00       50.000,00  

325018    dotace  ¼drģba BC Mar.L§znŊ                                   70.000,00       70.000,00                 

325019    SCM LitomŊŚice                                               70.000,00       70.000,00                 

325020    SCM PlzeŔ                                                   190.000,00      190.000,00                 

325021    SCM Brno                                                     190.000,00      190.000,00                 

325022    SCM Ostrava                                                   30.000,00       30.000,00                 

325024    SCM Liberec                                                  120.000,00      120.000,00                 

325026    dotace  MĠMT provoz                                         8.632.200,00    8.632.200,00                 

325027    OH Stipendium  Krp§lek                                        19.088,00                     - 19.088 ,00  

325028    dotace  na ml§deģ                                          4.909.100,00    4.909.100,00                 

325029    dotace  repre                                               1.455.400,00    1.455.400,00                 

325031    SCM Olomouc                                                  160.000,00      160.000,00                 

325033    dotace  EO Praha                                              200.000,00      200.000,00                 

325034    dotace  ģ§ci SJ LitomŊŚice                                    50.000,00                     - 50.000,00  

325036    dotace  ģ§ci JC PlzeŔ                                         50.000,00                     - 50.000,00  

325037    dotace  ģ§ci JC Liberec                                        50.000,00                     - 50.0 00,00  

325038    dotace  ģ§ci JK Olomouc                                       140.000,00                    - 140.000,00  

325039    dotace  ģ§ci USK Praha                                         20.000,00                     - 20.000,00  

325040    dotace  USK Praha                                              60.000,00       60.000,00                 

325041    dotace  ģ§ci 1.JC  Ban²k                                       50.000,00                     - 50.000,00  

325042    dotace  OPR Lipno                                                             30.000,00       30.000,00  

325     *  Ostatn² z§vazky                                          19.489.928,00   16.168.940,00   - 3.320.988,00  

331       ZamŊstnanci                                               3.520.296,00    3.520.296,00                 

342002    sr§ģkov§ daŔ ze  z§v.ļinn.                                   151.095,00      465.495,00      314.400,00  

384001    VĨnosy pŚ²ġt²ch obdob²- licence  100             26.600,00                       6.100,00       32.700,00  

384002    VĨnosy pŚ²ġt²ch obdob²- licence  300             83.100,00                       8.400,00       91.500,00  

384     *  VĨnosy pŚ²ġt²ch obdob²- licence                109.700,00                      14.500,00      124.200,00  

901002    Bez¼platnŊ pŚevzatĨ majetek                 1.499.153,50                                  1.499.153,50  

901003    Vlastn² jmŊn²                              6.256.529,90                                  6.256.529,90  

901     *  Vlastn² jmŊn²                              7.755.683,40                                  7.7 55.683,40  

931       Hospod§ŚskĨ vĨsledek ve  schval.  Ś²zen²     6.416.252,80                                  6.416.252,80  

932       Nerozd.  zisk,  neuhraz.  ztr§ta min.  let      7.255.560,24                                  7.255.560,24  

ƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄ 

Celkem    PASIVA                                    25.143.192,50   51.646.018,07   48.633.697,61   22.130.872,04  

ƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄ 

                                                                                                              

Celkem    AKTIVA                                    25.143.192,50   98.447.386,94   96.529.320,56   27.061.258,88  

         PASIVA                                    25.143.192,50   51.646.018,07   48.633.697,61   22.130.872,04  

         rozd²l                                                   46.801.368,87   47.895.622,95    4.930.386,84  

ƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VĨsledovka 2016 

VħSLEDOVKA 

obdob² 01.01.2016  aģ 31.12.2016                                   

              

firma:  ĻeskĨ svaz  juda                              
ƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄ

ƄƄƄƄ 

Đļet     N§zev                                          V obdob²                

ƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄ

ƄƄƄƄ 

518025    Sluģby admin.  a pr§vn²                        23.535,50                 

518026    Kop²rov§n²                                    11.324,00                 

518027    Reklamn² a propagaļn² sluģby                 118.335,30                 

518028    Đprava odŊvŢ, n§ġivky                          1.570,00                 

518029    PŢjļovn® (auta,  spor.vybav)                   335.906,14                 

518031    PŚepravn®                                  2.806.552,35                 

518032    Ostatn² sluģby -  rozhodļ²                    357.491,00                 

518033    Sluģby sekretari§tu                        1.921.996,00                 

518034    ostatn² sluģby -  schŢze ĻSJu                  22.282,00                 

518035    ostatn² sluģby- prava  software                  64.513,99            

518036    sluģby MT ostatn²                            260.780,00                 

518037    ostatn² sluģby STK                            65.300,00                 

518038    sluģby MT OV                                  99.400,00                 

518039    parkovn®                                       1.814,90                 

518040    schŢze DK                                      2.100,00                 

518     *  Ostatn² sluģby                            25.306.249,96                 

521001    Mzdy                                       3.503.296,00                 

521     *  Mzdov® n§klady                             3.503.296,00                 

524001    Z§konn® zdravotn² pojiġtŊn²                   36.000,00                 

524002    Z§konn® soci§ln² pojiġtŊn²                   100.008,00                 

524     *  Z§konn® soci§ln² pojiġtŊn²                   136.008,00                 

527       Z§konn® soci§ln² n§klady                       2.240,00                 

545       Kursov® ztr§ty                                 3.380,00                 

549001    Bankovn² poplatky                              92.341,99                 

549003    Pojistn® vozidel                               - 7.571,00                 

549004    Pojistn® odpovŊdnosti                          3.372,50                

549005    Pojistn® zahraniļn²ch cest                    141.128,50                 

549006    Poplatky  d§lnice                              31.836,36                 

549007    VĨhry a odmŊny za  um²stŊn² na sport.akc²ch 1.470.000,00               

549009    Poplatek                                      779.170,64                 

549010    poplatky  v²za                                105.245,32                

549030    Ostatn² n§klady                                   36,00                 

549     *  Jin® ostatn² n§klady                       2.615.560,31                 

5810 02   PŚ²spŊvek na ¼drģbu a provoz  TV zaŚ²zen²      35.000,00                 

581003    Poskytnut® pŚ²spŊvky ĻP, MĻR                 177.371,00                 

581008    PŚ²spŊvek na SCM                             760.000,00                 

581     *  Poskytnut® pŚ²sp. z¼ļt. mezi  org.  sloģ.      972.371,00                

582002    Poplatek  EJU                                 486.873,00                 

582     *  Poskytnut® pŚ²spŊvky                         486.873,00                

ƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄ 

Celkem    NĆKLADY                                   37.814.053,22                

 **  

ƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄ 

                                                                               

          

 

 



VħNOSY                                                                

                                                                               

601001    prodej  metodickĨch materi§lŢ                   9.380,37                

601002    prodej  judistickĨch prŢkazŢ                   60.090,00                 

601004    prodej  back  numbers                             2.260,00                 

601005    vstupenky  OH                                  70.450,00                 

6010 06   prodej  kravat,  odznakŢ                         1.400,00                 

601007    sportovn² obleļen²                            78.260,00                 

601     *  Trģby za  vlastn² vĨrobky                     221.840,37                 

602001    PŚ²jmy za  uspoŚ.ġkolen² a semin§ŚŢ            45.470,00                 

602002    PŚ²jmy za  udŊlen² danŢ                         4.430,00                 

602003    PŚ²jmy ze  soustŚedŊn²                         12.070,00                 

602004    PŚ²jmy ze  soutŊģ²                            160.171,00                

602005    Popl.za  EXL,  1.ligu  a DL                      60.000,00                 

602006    Popl.za  start  v zahr.a  zahr.reprez.v  ĻR       48.000,00                 

602007    PŚ²jmy z mistrovskĨch soutŊģ²                  3.038,00                 

602009    PŚ²jmy z VT v ĻR                              71.500,00                 

602012    PŚ²jmy z mezin§rodn²ch akc² v ĻR          15.377.343,00                 

602013    PŚ²jmy z mezin§rodn²ch akc² v zahraniļ²    1.771.248,50                 

602014    Popl.za  karty  EJU a ID                         23.120,00                 

602017    Reklama  S group                               303.000,00                 

602018    Reklama  Alpine  Pro                            155.210,00                 

60209 9   PŚ²jmy z ostatn²ch sluģeb                    100.759,00                 

602     *  Trģby z  prodeje  sluģeb                    18.135.359,50                

644001    Đroky z  bŊģn®ho ¼ļtu                         114.505,35                 

644002    Đroky z  deviz.¼ļtu                               391,50                 

644     *  Đroky                                        114.896,85                

645001    Kurzov® zisky                                   1.563,18                 

645     *  Kurzov® zisky                                   1.563,18                

648       Z¼ļtov§n² fondŢ                                    2,00                 

649002    Pojistn® plnŊn²                                8.789,00                 

649     *  Jin® ostatn² vĨnosy                            8.789,00                

681001    Dotace  Loterie                              5.302.000,00                 

681002    PŚ²spŊvky z  ĻOV na z§kladŊ rozvoj.prog.     1.279.446,77                 

681     *  PŚijat® pŚ²sp. zļt. mezi  org.sloģkami      6.581.446,77                

684001    pŚijat® pŚ²spŊvky- licence  100, -Kļ            823.900,00                

684002    pŚijat® pŚ²spŊvky- licence  300, -Kļ          1.494.600,00                 

684003    doplatek  pŚ²spŊvky na 300                      15.800,00                 

684     *  PŚijat® ļlensk® pŚ²spŊvky                  2.334.300,00                 

691001    Dotace  na ¼drģbu a provoz                      35.000,00                

691003    Dotace  na reprezentaci                      1.455.400,00                 

691007    Dotace  na talentovanou  ml§deģ              4.909.100,00                 

691008    Dotace  na mezin§rodn² akce                    200.000,00                 

691009    Provozn² dota ce                             8.632.200,00                 

691010    Dotace  od ĻOV -  stipendium                    114.542,39                 

691     *  Provozn² dotace                            15.346.242,39                

ƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄ 

Celkem    VħNOSY                                    42.744.440,06                 

ƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄ 

                                                                               

Celkem    ZISK  ( -  ztr§ta)                            4.930.386,84                

 ***  

         RENTABILITA  (  zisk/n§klady )  %                       13                

ƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄƄ 
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Rozvaha za rok 2017

 

 


